
Smluvní strany: 

Firma: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Zastoupená: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Firma: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Zastoupená: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

 

 
 
 

Smlouva o dílo 

uzavřená podle § 2586 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„smlouva") 

Správa a údržba silnic Slovácká, s.r.o. 

Pivovarská 514, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště  

26913216  

CZ26913216 

Ing. Michalem Hanačíkem, jednatelem společnosti  

UniCredit Bank  

1387424944/2700 

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44642 dále jen 

objednatel 

AUTOCENTRUM A.D.I.C., s.r.o.  

Prakšická 2354, 68801 Uherský Brod  

25584901  

CZ25584901 

Ivanem Červenkou jednatelem společnosti  

Komerční banka Uherský Brod  

86-4060000297/0100 

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35610 dále jen 

dodavatel uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů v platném znění tuto smlouvu o dílo. 

Předmět a místo plnění smlouvy: 

Střední opravy vozidel, strojních mechanizmů,, nakladačů, manipulátorů, traktorů, osobních, 

nákladních a dodávkových vozidel, manipulační techniky, přívěsů a dodávky náhradních dílů 

a příslušenství dle požadavku objednatele, v souladu s výsledkem poptávkového řízení. 

Čas plnění: 

Dle požadavku objednatele pondělí až pátek v době od 07.00 do 15:30 hod, mimo pracovní dobu a ve 

dnech pracovního klidu po dohodě vedoucích středisek. 

Cena: 

Ceny za opravy se řídí cenami uvedenými v krycím listu dle PŘ/2024/04, který je nedílnou 

součástí této smlouvy a je přílohou. V případě výrazného nárůstu cen zboží, energií, mezd a 

jiných vstupů, může být krycí list na rok 2025 upraven dle aktuálních cen na trhu



• * ? 

 

 

Platební podmínky: fakturou, splatnost 30 dnů ode dne vystavení faktury, penále za pozdní platbu 

0.05% denně 

Místo plnění: 

Areál Prakšická 2354, případně dle požadavku objednatele. 

Zahájení a doba plnění 1.3. 2024do 31.3. 2026  

Záruka: 

Reklamace dodávky či vady zboží se řídí reklamačním řádem výrobce a občanským zákoníkem. 

Závěrečná ustanovení: 
Zadávací podmínky poptávkového řízeni PŘ2024/04 jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky.
 

V Uherském Brodě 29. 2. 2024 V Uherském Hradišti 1.3.2024

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dodavatel Ivan 

Červenka jednatel 

společnosti 
Ing. Michal Hanačík 

jednatel společnosti 



 

I Nabídková 
cena za 
opravy 

• Práce elektrikáře (sazba za hodinu) 

• Práce mechanika (sazba za hodinu) 

• Práce karosáře (sazba za hodinu) 

XXX 

| Nabídková 
cena 

• Geometrie osobního vozidla 
• Geometrie dodávkového vozidla 
• Diagnostika Škoda 
• Diagnostika Volkswagen 
• Diagnostika Iveco 
• Diagnostika Ford 

XXX 
XXX 
XXX 
XXX 
XXX 
XXX 

Dostupnost Vzdálenost dodavatele od sídla zadavatele 0 km 

1 Poskytnutá 
sleva 

Poskytnutá cena z ceníku 
Sleva v % 

 

Kritéria hodnocení Středisko Uhersky.Břod 

Cena v Kč bez 
DPH 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Název zakázky: Servis osobních a nákladních automobilů do 7,51 

číslo zakázky: PŘ/2024/04 

 

1 

V Uherském Brodě dne 19.2.2024  

UCHAZEČ 
 

 

Sídlo 
(celá adresa včetně PSČ) Prakšická 2354,688 01 Uh. Brod 
Identifikační číslo |25584901 Daňové identifikační č. |CZ25584901 

I Osoba oprávněná jednat j 
jménem společnosti 

— Ivan Červenka 

(Kontaktní osoba Ivan Červenka 

Telefon XXX 
| E-mail XXX 

——-r- 



 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Název zakázky: Servis osobních a nákladních automobilů do 7,51 

Číslo zakázky: PŘ/2024/04 

 

 

 

V Uherském Brodě dne 19.2.2024
  

 

 
 

Forma zadání: poptávkové řízení 

  

Sídlo 
(celá adresa včetně PSČ) Prakšická 2354,688 01 Uh. Brod 

Identifikační číslo 125584901 | Daňové identifikační č. CZ25584901 

Osoba oprávněná jednat 
jménem společnosti 

Ivan Červenka 
. 

Kontaktní osoba Ivan Červenka 

Telefon XXX 

E-mail XXX 
 

 

Nabídková 
cena za 
opravy 

Cena v Kč bez DPH 

• Práce elektrikáře (sazba za hodinu) 

• Práce mechanika (sazba za hodinu) 

• Práce karosáře (sazba za hodinu) 

XXX 

Nabídková 

cena 

• Geometrie osobního vozidla 
• Geometrie dodávkového vozidla 
• Diagnostika Skoda 
• Diagnostika Volkswagen 
• Diagnostika Iveco 

XXX 
XXX 
XXX 
XXX 
XXX 

Dostupnost Vzdálenost dodavatele od sídla zadavatele 
18 

km 

Poskytnutá 

Sleva 

• 

Poskytnutá cena z ceníku 

Sleva v % 

 

 

 


